



Læssø Holding Ødsted ApS

Birke Allé 24
7100 Vejle
CVR-nr. 26723981

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Leo Peder Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læssø Holding Ødsted ApS

Birke Allé 24

7100 Vejle

CVR-nr.: 26723981

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ove Lars Nielsen

Leo Peder Nielsen

Trine Læssø Hindsgaul Nielsen

Mette Læssø Nielsen

Direktion

Leo Peder Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at eje kapitalandele i Kimas A/S. Kapitalandele i Kimas A/S er afhændet i starten af 2021, hvorefter selskabets hovedaktivitet er besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele, herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 1.652 t.kr. mod sidste års bruttotab på 92 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud i året på 1.067 t.kr. mod sidste års overskud på 682 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, taget i betragtning, at året er negativt påvirket som følge af nedskrivning af tilgodehavende samt omkostninger i forbindelse med afhændelse af dattervirksomhed, i alt 1.633 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(1.652.072)	(91.834)
Personaleomkostninger	2	(40.000)	0
Driftsresultat		(1.692.072)	(91.834)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(52.589)	405.197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	22.259
Andre finansielle indtægter		857.403	456.109
Andre finansielle omkostninger		(18.005)	(10.223)
Resultat før skat		(905.263)	781.508
Skat af årets resultat		(161.625)	(99.312)
Årets resultat		(1.066.888)	682.196
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		(1.166.888)	382.196
Resultatdisponering		(1.066.888)	682.196

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.142.589
Finansielle aktiver	3	0	1.142.589
Anlægsaktiver		0	1.142.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.048.020
Andre tilgodehavender	4	4.157.923	2.356.028
Tilgodehavender		4.157.923	3.404.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.438.060	8.523.799
Værdipapirer og kapitalandele		9.438.060	8.523.799
Likvide beholdninger		64.423	42.319
Omsætningsaktiver		13.660.406	11.970.166
Aktiver		13.660.406	13.112.755

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	398.650
Overført overskud eller underskud		11.032.074	11.800.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		11.332.074	12.598.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig skat		144.138	97.803
Anden gæld		2.173.194	404.990
Kortfristede gældsforpligtelser		2.328.332	513.793
Gældsforpligtelser		2.328.332	513.793
Passiver		13.660.406	13.112.755
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	398.650	11.800.312	200.000	12.598.962
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(398.650)	(768.238)	100.000	(1.066.888)
Egenkapital ultimo	200.000	0	11.032.074	100.000	11.332.074

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Læssø Holding, Ødsted ApS har i regnskabsåret 2021 foretaget nedskrivning af koncernmellemværende, 1.048 t.kr. Der er tale om en særlig post, der er klassificeret som andre eksterne omkostninger i regnskabet.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	39.621	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	40.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	743.939
Afgange	(743.939)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	398.650
Tilbageførsel af opskrivninger	(398.650)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Kimás A/S	Kolding	A/S

4 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 354 t.kr. til betaling senere end 1 år fra balancedagen.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	9.177.809
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	675.761

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet har været administrationselskab i den nationale sambeskatning frem til 30.04.2021 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til 30.04.2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
